年末年始のご案内

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。日頃より当店へ格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

誠に勝手ではございますが、以下の期間中を年末年始休業期間とさせて頂きます。休業期間中、お客様

には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

カイセイ調剤薬局 １２月２８日（日）～１月４日（日）

１２月２９日（月）は１２：３０まで

１２月３０日（火）～１月４日（日）

カイセイ西口調剤薬局 １２月２８日（日）～１月４日（日）

カイセイ調剤薬局ひばりが丘店 １２月２８日（日）～１月４日（日）

１２月２９日（月）は１８：００まで

１２月３０日（火）～１月４日（日）

カイセイ調剤薬局清瀬駅前店 １２月３０日（火）～１月４日（日）

カイセイ調剤薬局所沢店 １２月３１日（水）～１月３日（土）

１２月２９日（月）は１４：００まで

１２月３０日（火）～１月４日（日）

ひばり薬局　※新座市 １２月２８日（日）～１月４日（日）

カイセイ調剤薬局清瀬店

カイセイ調剤薬局清瀬北口店

ひばり薬局　※西東京市